
 
Ett svar till revisorerna med kompletterande bakomliggande förklaringar till 
kommunens resultat.  

Historisk bakgrund 
Sverige tillsammans med Schweiz var Europas rikaste land efter Andra världskriget. En krona 
hade samma värde som en franc. Den ekonomiska utveckling i vårt land har gått åt fel håll i 
decennier. Lånen på varje svensk medborgare har ökat, även bidrag till andra länder medan 
offentlig sektor har dragit ned på svensk välfärd. Detta har skett samtidigt som skatterna för 
medborgarna i Sverige har ökat. Brottsligheten och osäkerheten i vårt land har hamnat i en 
katastrofal utveckling. Det är framförallt den utomvästliga invandringen som har varit orsaken 
för detta. Det blir en stor förändring i den svenska kulturen när invandringen blir för hög. Den 
svenska bilden blir oigenkännlig för vårt folk. Detta var en stor anledning till varför Europa 
slutade med sitt koloniserande av andra folks rätt till sin kultur och mark.  

Höga kostnader för svenska befolkningen
Varje invandrare är en nettokostnad på ca 74 000 kr/person och år sedan slutet av 90−talet. 
Detta medför att invandringen är en kostnad på ca 148 000 000 000 kr per år. För varje 
svensk blir det en kostnad på ca 17 500 kr/år. Det finns ingen tydlig skiljelinje om det är de 
”röda” eller ”blå” som styr kommun, region eller stat. I de senaste utlåtandena från både 
Socialdemokraterna och Moderaterna i riksdagen har dock båda parter hävdat att invandringen 
inte har varit till gang för vårt land och bör minskas i hög utsträckning. Befolkningen i 
Askersunds kommun betalar strax över 170 000 000 kr per år för Sveriges invandring. Med 
dessa siffror kan samtliga förstå att kommunen hade haft andra ekonomiska resultat om landet 
hade skötts till förmån för sin befolkning.  

Omvärldsbevakning 
Konjunkturerna förändras ständigt av olika skäl. 2019 förvarnade vi i SD om att en lågkonjunktur 
nalkades. Trots detta röstades en skolomorganisation igenom i Askersunds kommun av M, C, 
KD, V och L (MP röstade inte för avslag) 2020. Det röstades inte igenom med en majoritet utan 
med ordföranderöst. Alla partier (inklusive S) utom SD och LpO röstade även för gigantiska lån 
på en redan högt belånad kommun. I beräkningen för budget hade de med en extremt låg 
ränta. De hade inte med i beräkningen om att ränteläget skulle normalisera sig till dagens mer 
sunda ränteläge. Beslutet om ny omorganisation har lett till att kommunen har rivit byggnader 
som inte varit förbrukade/avskrivna. Något vi anser vara kapitalförstöring. Det fanns en stor 
möjlighet för samtliga ledamöter i kommunfullmäktige att ta ett steg tillbaka och analysera 
världsläget och den globala ekonomiska utvecklingen i samband med Covid 2020. Alla med en 
omvärldsanalys borde ha förstått att detta år skulle sätta spår på den ekonomiska utvecklingen 
kommande år. Sjuklövern (S, M, C, KD, V, L och MP) valde dock att blunda för detta och i stället 
år för år öka på de gigantiska lånen, även 2024. Under 2023 var det 80 kommuner som 
redovisade ett negativt resultat och 2024 var det 133 av 290 kommuner. Några tror att 
konjunkturen har vänt men det är alldeles för få indikatorer som visar på det. Samtidigt finns 
det tecken som visar på att lågkonjunkturen biter sig fast. Det är endast Sverigedemokraterna 
som har förvarnat för dagens läge både lokalt och nationellt.  

Sverigedemokraternas agerande 
De stora beslut sjuklövern har tagit de senaste fem åren får konsekvenser och det kommer bli 
kännbart i de offentliga verksamheterna kommande år framöver. Sverigedemokraterna är det 
enda parti som har lagt besparingsförslag sedan 2023. De oförväntade höga räntekostnaderna 
hade inte existerat om sjuklövern hade valt att lyssna till våra förvarningar 2019.  
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